
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Segunda-feira •  16 de março de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 622

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 384/2020) ................................................................................... 2



Segunda-feira
16 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 622

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 384/2020)

— 1,4 rrxrcimuzf.

GABINETE DO

PREFEITO
marrom

 

PORTARIA Nº 384, DE 13 DE MARÇO DE 2020.

Autoriza licença para tratar de interesses particulares,

a servidora Onivanda Feitosa Sento se, ocupante do

cargo de Auxiliar Operacional, por 03(tres) meses.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso das atribuições

que lhe confere o artªl39 da Lei Municipal nº 493/97(Estatuto dos Servidores Públicos de Xique-

Xique). & tendo em vista o parecerjurldico favorável emitido pela Procuradoria—Geral do Município,

RESOLVE:

Art.1º Fica autorizada licença para tratar de interesses particulares, a servidora Onivanda

Feitosa Sento Sé, ocupante do cargo de Auxiliar Operacional, portadora do RG nº 07.515.627—00,

pelo prazo de 03(tres) meses, entre 12/03/2020 a 12/06/2020.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre—se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, em 13 de a ço de 2020.

 

CNPJ“ 13.880.257I0001—27 Telefone !74) 3661-1455

Endereçc' Edifício José Peregrino - Praça Dom Máxima, 384, E-mail gabinete©xiquexrquaha.gov.br

Centro - CEP: 41400-000 www.xiquexique.ba.gov,hr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 384/2020)



		2020-03-16T11:50:17-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




